государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа с. Валы муниципального района Ставропольский Самарской

области

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 35(б)- од

О создании Штаба воспитательной работы в ГБОУ ООШ с. Валы на 2024-2025 учебный

год

       На основании методических рекомендаций для общеобразовательных организаций по

созданию Штаба воспитательной работы, в целях организации единого пространства

воспитательной работы ГБОУ ООШ с. Валы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы в ГБОУ ООШ с. Валы (далее- ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы в ГБОУ ООШ с.

Валы;

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы в ГБОУ ООШ с.

Валы;

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы в ГБОУ ООШ с.

Валы;

5. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе в ГБОУ ООШ с.

Валы.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ
	О создании Штаба воспитательной работы в ГБОУ ООШ с. Валы на 2024-2025 учебный год

		2024-09-06T16:54:59+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	я подтверждаю этот документ